

Rolle: Leder av sentralstyret



Navn: Sofie Strøm Olsen

Alder: 22 år

Stuedsted: UiA Grimstad

Studieretning: Master i industriell økonomi og teknologiledelse

Årstrinn: 4. året

Epost: sofie.strom.olsen@gmail.com

Telefon: 958 37 437

Hvilken erfaring har du fra tidligere verv/organisasjoner?

Jeg er heldig og har en ganske så lang reise i NITO, så velger å strukturere meg i listeform:

- Verdens beste verv som nestleder i sentralstyret (juli 2022 – nå!)
- Lokallagsleder ved NITO Studentene OsloMet (januar – juni 2022)
- Kommunikasjonsansvarlig ved NITO Studentene OsloMet (hele 2021)
- Styremedlem ved NITO Studentene OsloMet (august 2020 - januar 2021)

I tillegg har jeg vært økonomiansvarlig for linjeforeninga mi og karrieredagen ved UiA Grimstad. Satt også som tillitsvalgt på både videregående og under bachelorgraden min hvor jeg fikk muligheten til å krangle med ledelsen for å skape en bedre hverdag for alle.

Hvorfor er du den rette til å ha dette vervet?

Hele studietiden min har jeg engasjert meg i NITO Studentene, og lært å kjenne vår fantastiske organisasjon. Jeg har funnet ut av hva som fungerer og ikke fungerer, hvordan prosessene i NITO kan driftes mest effektivt og erfart hvordan man skal bygge opp tillitsvalgte i team. Tillitsvalgtløpet, med årshjul og kommunikasjon, er derfor noe jeg ønsker å forbedre slik at alle skal føle seg sett, hørt og trygge i sin rolle.

Det siste året har jeg deltatt på yrkesaktive-NITOs landsmøte, som leder opp til kongressen høsten 2024 hvor vår sak om fullverdig medlemskap skal behandles. Her gjorde jeg meg selv til et kjent fjes, som ga meg æren av å være møteleder for NITO Agders årsmøte, som en av tre under 35 år. Jeg tror med meg som leder at vi slik viser kontinuitet, og kan gjøre gjennomslaget lettere for vår litt eldre del av organisasjonen å godkjenne.

Min dedikasjon, kunnskap og erfaring tror og håper jeg vil kunne styrke vår organisasjon.

Hvilke ambisjoner har du for vervet?

Som leder ville jeg skapt et sterkt sentralstyre som føler på en trygghet til å diskutere og drive organisasjonen videre. Jeg ville ha satt opp et rigg, der man aldri er redd for å si ifra dersom noe er feil eller om man ønsker mer arbeid. I sentralstyret innebærer dette at det gjerne opprettes et prosjekt, slik som vi i år har hatt realfagsrekruttering, for å øke synlighet og jobbe med gjennomslag landsmøtet ønsker vi skal fokusere på i prinsippprogrammet og arbeidsprogrammet. Mitt største mål er at alle tillitsvalgte om ett år skal kunne føle seg respektert og lyttet til.

Fokuset mitt ville være på at høstens prosesser, både med innføring av et NITO Ung-team og kongressen 2024, håndteres med størst prioritet og på den måten som egner seg best for våre tillitsvalgte. Dette arbeidet har jeg allerede påbegynt ved å bli et kjent fjes for flere av kongressens delegater, samt at jeg har snakket med noen av våre nåværende ung-rådgivere for å vite hvordan vi fungerer likt og ulikt.

Hva synes du er bra med NITO Studentene?

Det definitivt beste med NITO Studentene er våre nasjonale møteplasser med konferanser. Organisasjonen har en utrolig god evne til å knytte bånd på tvers av studieretning og bosted, samtidig som at hver eneste en av oss blir utfordra til å bli en bedre versjon av oss selv. Personlig har jeg vokst mye på NITO, og har oppdaget sider ved meg selv og interesser jeg ikke før visste eksisterte.

NITO Studentene er sted hvor man vokser mye på kort tid, og som alltid er et stødige hjem i studietiden.

Hva ønsker du at skal stå på nito.no om ditt kandidatur (unntatt personalia (navn osv.))? Maks 100 ord

Jeg ønsker å arbeide for en sterk organisasjon med trygge, dyktige tillitsvalgte. Det neste året vil jeg fokusere på å forbedre kommunikasjonen mellom sentralt og lokalt. Å være tillitsvalgt i NITO Studentene skal være respektabelt, lærerikt og gøy, og som leder vil det være min jobb å legge til rette for at alle opplever det slikt. Sammen er vi sterke, og det fellesskapet ønsker jeg å utvide så langt det lar seg rekke.